
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

Rep. 1024/2016 Prot. 179455 Tit. VII/4 

LA DIRETTRICE 

VISTO il proprio Decreto Direttoriale Rep. 929/2016 prot. n. 153711 del 21.06.2016, relativo al bando di 

selezione con procedura comparativa pubblica per titoli, per l’A.A. 2016/2017, per la copertura degli 

insegnamenti/unità logistiche di insegnamento in ssd non afferenti all’area giuridica presso la sede di Verona 

all’interno del corso di laurea in Scienze dei Servizi giuridici; 

VISTO il piano didattico del corso di laurea in Scienze dei Servizi giuridici approvato per gli immatricolati 

nell'a.a 2014/15; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 giugno 2016 con la quale in particolare si approvava 

la messa a bando dell’insegnamento di Economia aziendale progredito (Unità Logistica 1) per 12 ore e 

dell’insegnamento di Economia aziendale progredito (Unità Logistica 2) per 24 ore; 

TENUTO CONTO che nella tabella di cui all’art. 1 del citato bando viene erroneamente riportata la seguente 

denominazione: Economia aziendale (Unità  Logistica 1) e Economia aziendale (Unità  Logistica 2); 

CONSIDERATO che l’errata denominazione non impedisce di identificare in maniera univoca 

l’insegnamento di “Economia aziendale progredito” così come previsto nel piano didattico e messo a bando 

dal Consiglio di Dipartimento; 

DISPONE 

che la tabella riportata all’art. 1 del bando di selezione avente Rep. 929/2016 prot. n. 153711 del 21.06.2016, 

limitatamente alle denominazioni di Economia aziendale (Unità  Logistica 1) e Economia aziendale (Unità  

Logistica 2), per i motivi indicati in premessa, viene rettificata come segue: 

SECS-P/07 
SSG 

amministrazione 
Economia aziendale 
progredito (Unità logistica 1) 

2 12 3° 2° 

SECS-P/07 
SSG 

amministrazione 
Economia aziendale 
progredito (Unità logistica 2) 

4 24 3° 2° 

Verona, 6 luglio 2016 
 

Prof.ssa Donata Gottardi 

 
 


